
ZARZĄDZENIE  NR 1307/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z  DNIA 23 września 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w szkole nauczyciela nie będącego
obywatelem polskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 95 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 30 października 1992 r. w sprawie zasad i warunków zatrudnienia
w szkołach i placówkach publicznych nauczycieli nie będących obywatelami polskimi (Dz. U. z 1992 r. Nr 85
poz. 432) zarządza się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zatrudnienie w XVII Liceum Ogólnokształcącym w Krakowie, ul. Złoty
Róg 30 w charakterze nauczyciela – lektora języka francuskiego  pana Christophe Cadoux.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Uzasadnienie

Zatrudnienie obcokrajowca, rodzimego użytkownika języka francuskiego, jest nie-

zbędnym warunkiem realizacji programu nauczania w klasach dwujęzycznych, jaki jest pro-

wadzony w XVII Liceum Ogólnokształcącym w Krakowie, ul. Złoty Róg 30.

Pan Christophe Cadoux , obywatel Francji,  ukończył z wyróżnieniem studia lektor-

skie w katedrze filologii romańskiej na Uniwersytecie we Fryburgu, w roku akademickim

2002/2003, w ramach międzynarodowego programu Praxis Transfer, pracował jako lektor

języka francuskiego w Katedrze filologii romańskiej Uniwersytetu Szczecińskiego ora Al-

liance Francaise w Szczecinie.

Powyższe uzasadnia wyrażenie zgody na zatrudnienie pana Christophe Cadoux w

XVII Liceum Ogólnokształcącym w Krakowie, ul. Złoty Róg 30.


